
 
DZ-04.0021.26.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XXVI/305/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie propozycji zadań do budżetu miasta.  

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wnioskuje o ujęcie w „Programie budowy chodników  

w Krakowie w latach 2015 do 2019” niżej wymienionych chodników: 

1. Chodnik ul. Dożynkowa, 

2. Chodnik ul. Gaik, 

3. Chodnik ul. Łokietka, 

4. Chodnik ul. Na Zielonki, 

5. Chodnik ul. Chełmońskiego od ul. Słotnej do ul. Ojcowskiej, 

6. Chodnik ul. M. Tajber do granicy z Zielonkami (lewa strona), 

7. Chodnik ul. Stawowa (załącznik graficzny), 

8. Chodnik ul. Meiera (załącznik graficzny), 

9. Brakujący fragment chodnika ul. Legnica/Jabłonna, 

10. Chodnik ul. Górnickiego od wiaduktu do ul. Dożynkowej, 

11. Chodnik ul. Chełmońskiego od 72 do ul. Piaskowej, 

 

    § 2. 

 

Do Budżetu Miasta Krakowa wnioskuje się o: 

1. Wprowadzenie budowy ul. Iwaszki, 

2. Nakładka asfaltowa ul. Opolska boczna, 

3. Kładka na Plac Imbramowski 

4. Przejście podziemne pod torami kolejowymi na ul. Radzikowskiego metodą przepychu. 

 

    § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 



Uzasadnienie: 

Budowa chodników oraz pozostałych zadań na wskazanych w uchwale ulicach znacząco 

poprawi bezpieczeństwo pieszych, a kwoty potrzebne na ich realizację są zbyt wysokie, aby 

wyasygnować je z pieniędzy wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy. 


